
Sekce orientačního běhu ČSOS 

 

Sdělení sekce OB 5/2019 
 

 
1. Seznam štafet s právem startu na M ČR sprintových štafet 2019 – dospělí 

Právo startu na M ČR sprintových štafet 2019 (19. 5. 2019, LPU) mají v kategorii dospělých (DH21): 

KAM 1 

KAM 2 

LCE 1 

LCE 2 

LPM 1 

LPU 1 

LPU 2 

LPU 3 

LPU 4 

LPU 5 

LPU 6 

PGP 1 

PGP 2 

PHK 1 

PHK 2 

PHK 3 

SHK 1 

SSU 1 

TBM 1 

TBM 2 

TRI 1 

TUR 1 

TUR 2 

TUR 3 

TUR 4 

TZL 1 

ZBM 1 

ZBM 2 

ZBM 3 

ZBM 4 

ZBM 5 

ZBM 6 

V případě, že se do uzávěrky přihlášek štafeta(y) s právem startu v kategorii dospělých nepřihlásí, vyzve 

pořádající subjekt náhradníka(y) v pořadí: 

1. TUR 5 

2. KAM 3 

3. PGP 3 

4. TZL 2 

5. PHK 4 

6. PGP 4 

7. SHK 2 

8. SJC 1 

9. LCE 3 

10. PGP 5 

11. BOR 1 

12. SJC 2 

 

 

  

2. Seznam štafet s právem startu na M ČR sprintových štafet 2019 – dorost 

Právo startu na M ČR sprintových štafet 2019 (19. 5. 2019, LPU) mají v kategorii dorostu (DH18): 

DKP 1 

DKP 2 

JIL 1 

JIL 2 

KAM 1 

KAM 2 

LCE 1 

LPU 1 

LPU 2 

LPU 3 

LPU 4 

PGP 1 

PHK 1 

PHK 2 

SHK 1 

STE 1 

STE 2 

STH 1 

TAP 1 

TBM 1 

TBM 2 

TBM 3 

TJN 1 

TJN 2 

TJN 3 

TRI 1 

TUR 1 

TUR 2 

TZL 1 

VPM 1 

VPM 2 

VPM 3 

VRL 1 

VSP 1 

ZBM 1 

ZBM 2 

ZBM 3 

ZBM 4

 

3. Hostování v mimořádném termínu 

Soutěžní komise sekce OB schválila v mimořádném termínu hostování v závodech štafet a klubů v LTU pro 

závodnici NPA0351 Brumlichová Kristýna. 
 

4. Startovní interval na M ČR v nočním OB 

Soutěžní komise sekce OB schválila žádost pořadatele M ČR v nočním OB (13. 4. 2019, SHK) o povolení 

zkrácení startovního intervalu v kategoriích H16, H18 a H21 na 2 minuty s tím, že na trati pro H21 budou 

dva rozdělovací úseky a na tratích H16 a H18 jeden rozdělovací úsek. Délka rozdělovacích úseků bude tvořit 

1/4 až 1/3 délky trati. 
 

5. Měřítko mapy na závodě Českého poháru, žebříčku a žebříčku B 1. 6. 2019 

Soutěžní komise sekce OB projednala žádost pořadatele závodu Českého poháru, žebříčku a žebříčku B 1: 6. 

2019 (klasická trať, DKP+DOK) o povolení měřítka 1:10000 ve všech kategoriích. Vzhledem k tomu, že jde 

o závod WRE a IOF Advisor dal kladné vyjádření k použití měřítka 1:10000, povolila SK sekce OB použití 

toho měřítka u všech kategorií v tomto závodě. 



6. Výjimka startu na M ČR sprintových štafet 

Soutěžní komise sekce OB obdržela žádost maďarské reprezentace o start na M ČR sprintových štafet (19. 5. 

2019, LPU). Soutěžní komise povolila mimořádně start maximálně dvou štafet maďarské reprezentace 

v kategorii DH21. Štafety se do však celkových výsledků M ČR sprintových štafet počítat nebudou. 
 

7. Odvolání proti rozhodnutí soutěžní komise sekce OB 

Vedení sekce OB projednalo odvolání OK 99 Hradec Králové proti rozhodnutí soutěžní komise sekce OB, 

která neudělila výjimečně licenci B pro závodnici PHK0354 Zamouřilová Anežka. Vedení sekce rozhodnutí 

SK o neudělení výjimky potvrdilo. 

 

 

Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 1. 4. 2019 
 


